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Kinder und Jugendliche
Ermäßigte
Erwachsene
Familie (2+2)
Familie klein (1+2)
 jedes weitere Kind 
 in der Familie klein
Bearbeitungsgebühr
für eine neue Saisonkarte

Kinder unter 3 Jahren
haben freien Eintri�

Ö�nungszeiten 8 - 20 Uhr
Kassenschluss 19 Uhr

Normal
2,00 €

3,00 €

4,50 €

11,00 €

6,50 €

x

Abend
2,00 €

2,50 €

3,00 €

Saisonkarte
35,00 €

50,00 €

75,00 €

150,00 €

75,00 €

10,00 €

5,00 €


