Eintrittspreise Freibad

	Normal	Abend	Saisonkarte
Kinder und Jugendliche	2,00€	2,00€	35,00€
Ermäßigte	3,00€	2,50 €	50,00€
Erwachsene	4,50 €	3,00€	75,00€
Familie (2+2)	11,00€		150,00€
Familie klein (1+2)	6,50 €		75,00€
jedes weitere Kind in der Familie klein	X		10,00€

Bearbeitungsgebühr für eine neue Saisonkarte

Kinder unter 3 Jahren haben freien Eintritt

Öffnungszeiten 8 - 20 Uhr Kassenschluss 19 Uhr 5,00€

Ernst-Freyer

Freibad